E' inoltre compreso quanto altro occorre per l’utilizzo del prefabbricato monoblocco. Misurato al mese o frazione di
mese per assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza, la salute e l’igiene dei lavoratori. Nucleo
abitativo per servizi di cantiere, per il primo mese o frazione.
euro (duecentocinquantadue/00) mese 252,00

Nr. 2 idem c.s. ...cantiere, per ogni mese in più o frazione.
S1.03.0010.0 euro (centonovantadue/00) mese 192,00
02

Nr. 3 BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l’igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene
S1.03.0070.0 ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi dove non è presente la rete pubblica fognaria.

[...]

chimico ed i relativi accessori sono e restano di proprietà dell’impresa.E' inoltre compreso quanto altro occorre per l’utilizzo del box chimico
portatile.Misurato al mese o frazione di mese per assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l’igiene
dei lavoratori. Bagno chimico portatile senza lavabo, per il primo mese o frazione.
euro (centoottantacinque/00) mese 185,00

Nr. 4 idem c.s. ...Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.
S1.03.0070.0 euro (centoquarantanove/00) mese 149,00
02

Nr. 5 BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 5,20.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l’igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso
S1.03.0100.0 magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Caratteristiche: Struttura di acciaio zincato, con tetto a due pendenze